洛江区从事冷藏冷冻食品贮存业务经营者备案
情况的公示
[bookmark: _GoBack]根据《食品安全实施条例》、《市场监管总局关于加强冷藏冷冻食品质量安全管理的公告（2020年第10号）》和《福建省市场监督管理局关于加强冷藏冷冻食品质量安全监管的通知》（闽市监办﹝2020﹞32号）精神，福建省隆宇食品科技有限公司、泉州市昌瑞投资发展有限公司从事冷藏冷冻食品贮存业务的非食品生产经营者已向洛江区市场监督管理局备案。现将备案信息进行公示。
	序号
	企业名称
	地址
	法定代表人
	统一社会信用代码

	1
	[bookmark: OLE_LINK1]福建省隆宇食品科技有限公司
	福建省泉州市洛江区双阳街道朝阳工业集中区
	张丽华
	91350504MA2YLMCW4W

	2
	[bookmark: OLE_LINK2]泉州市昌瑞投资发展有限公司
	洛江区万虹路2号
	赖永瑞
	91350504MAD3YW3PXG

                             泉州市洛江区市场监督管理局
                             2025年5月8日